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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää hylätä Mari Pennasen Helsingin Mikaelin seurakunnan 
diakonin virkaan koskevan oikaisuvaatimuksen. 

 
 

Päätös 
Päätös ehdotuksen mukaan. 
 

 
Selostus 

Mari Pennanen on jättänyt Helsingin Mikaelin seurakuntaneuvostolle 25.10.2023 
päivätyn oikaisuvaatimuksen. 
 
Pennanen vetoaa oikaisuvaatimuksessaan muun muassa nimitysperusteisiin, 
virantäytön perusteluihin, tasa-arvon edistämiseen ja syrjinnän kieltoon. 
 
Hakuilmoituksessa todetaan seuraavasti: Tehtävänkuvassa painottuvat yleinen 
diakoniatyö, Saapas -toiminta ja siihen liittyvä vapaaehtoisten koulutus ja tukeminen 
sekä ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön tehtäviä. Lisäksi tehtäviin kuuluvat 
valmius osallistua muuhun seurakuntatyöhön, tarvittaessa rippikoulutyöhön sekä 
yhteisiin projekteihin ja tapahtumiin seurakunnan ja rovastikunnan alueella. Viran 
tehtävänkuvaan voi tulla muutoksia. Tehtävänkuvassa painottuvat: 
 
1. Yleinen diakoniatyö  
Molemmat hakijat omaavat riittävät taidot yleiseen diakoniatyöhön. Heillä on 
kokemusta Helsingin seurakuntayhtymän seurakunnista ja Helsingin 
seurakuntayhtymän käyttämistä tietojärjestelmistä. 
 
2. Saapas -toiminta ja siihen liittyvä vapaaehtoisten koulutus ja tukeminen  
Hakijoista Pennasella oli kokemusta toimia vapaaehtoisena saapastoiminnassa. 
Pyykösellä ei ollut kokemusta toimisesta vapaaehtoisena saapastoiminnassa. 
Saapas-työssä hakuilmoituksessa edellytettiin vapaaehtoisten kouluttamista ja 
tukemista. Pennasen hakemuksessa ja haastattelussa tuli esille Rari-toiminnassa 
vapaaehtoisten toiminnan koordinointi ei niinkään koulutus ja tukeminen. 
Opinnäytetyössään on hän on keskittynyt vapaaehtoistoimintaan saapas-ryhmissä. 
Pyykösellä haastattelussa tuli esille hänen kokemuksensa vapaaehtoisten 
kouluttamisesta ja tukemisesta reserviläistoiminnan kautta. 
 
3. Ehkäisevän mielenterveys- ja päihdetyön tehtäviä  
Pyykösellä oli kokemusta diakonissalaitoksen hoiva-yksikössä, joka oli ehkäisevää 
mielenterveys- ja päihdetyötä. Pennasella ei ollut hakemuksessa eikä 
haastattelussa tullut esille kokemusta ehkäisevästä mielenterveys- ja päihdetyöstä. 
 



4. Valmius osallistua muuhun seurakuntatyöhön, tarvittaessa rippikoulutyöhön sekä 
yhteisiin projekteihin ja tapahtumiin seurakunnan ja rovastikunnan alueella. 
Hakemuksessa ja haastattelussa Pyykösellä tuli selkeästi esille halu toimia 
rippikoulutyössä sekä osallistuminen yhteisiin projekteihin ja tapahtumiin 
seurakunnan ja rovastikunnan alueella. Pennasen hakemuksessa ja haastattelussa 
ei tällaista tullut esille. Rippikoulusta hän totesi, että ne eivät ole mielekkäitä 
tehtäviä. 
 
Johtopäätökset 
Vertailtaessa Pennasen ja Pyykösen työkokemusta voidaan todeta, että Pennasella 
on hieman pidempi työkokemus, mutta oleellista eroa ei heillä ole. 
Oikaisuvaatimuksessa oli maininta KHO 2020:10 päätöksestä, joka liittyi 
työkokemukseen. Tuossa tapauksessa työkokemuksen ero selkeä, toisella 19 
vuotta ja toisella 1 vuosi. 
 
Oikaisuvaatimuksessa tuodaan esille syrjintä sukupuolen perusteella. 
Haastattelussa kysyttiin kummaltakin hakijalta heidän mahdollisuuttansa aloittaa 
virassa. Pennanen kertoi voivansa aloittaa syksyllä 2024, jota pidimme 
mahdollisena aloitusaikana. Pyykönen kertoi, että voisi aloittaa hakuilmoituksessa 
ilmoitettuna ajankohtana. Aloitusaika ei ollut valinnassa kriteerinä. 
 
Hakijoiden vertailussa keskeinen erottava kriteeri oli mielenterveys- ja päihdetyö. 
Helsingin Mikaelin seurakunnan alueella nämä ongelmat ovat näkyvissä 
jokapäiväisessä elämässä. Seurakunnan alueella on seurakunnan 
yhteistyökumppaneita niin Itäkeskuksen kuin Kontulan alueella, joiden kanssa 
tehdään kiinteää yhteistyötä jatkuvasti. Näiden lisäksi Kurkimäessä on vuonna 2022 
avautunut Diakonissalaitoksen silta toimipiste. Pyykösellä oli kokemusta 
tämäntyyppisestä työstä, jota Pennasella ei ollut ollenkaan. Haastattelun perusteella 
Pyykösellä oli parempi valmius osallistua muuhun seurakunnan ja rovastikunnan 
työhön. 
 
Kaikkia hakukriteereitä käytettäessä valinnan perusteena Pyykönen oli 
kokonaisarvion myötä soveltuvin hakija tähän virkaan. 
 
Hakemusasiakirjoina ovat olleet kirkkorekryyn tehdyt hakemukset, jotka sisälsivät 
seuraavat tiedot 
Hakijan perustiedot 
tutkinnot ja koulutus 
kurssit ja koulutukset 
työkokemus 
tehtäväkohtaiset tiedot 
cv 
haastattelumuistio 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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